Sopot, dnia 01 lipca 2010r

ZAPYTANIA O WYJASNIENIE TRESCI 1
MODYFIKACJA SPECYFIKACJH ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. postepowania_o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trvbie przetargu
nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowych urzadzeh nawigacyinych, meteorologicznych,

radiokomunikacyjnych oraz centrali przeciwpozarowej do kabiny nawigacyjnej statku naukowo-
badawczego s/y OCEANIA dla Instytutu Oceanologii PAN w Sopocie — znak: IO/DT/1473/2010.

Szanowni Panstwo,

Dzialajac na podstawie art. 38 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiajacy informuje iz do
postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowych urzadzen nawigacyjnych, meteorologicznych,
radiokomunikacyjnych oraz centrali przeciwpozarowej do kabiny nawigacyjnej statku naukowo-
badawczego s’y OCEANIA dla Instytutu Oceanologii PAN wplynely zapytania jednego 2z
Wykonawcdw o nastgpujace] tresci, na ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

1. Istnieje rozbieino$¢ pomiedzy wartoSciami urzadzen dla Pakietéw nr 6 i 7 podanymi
w punkcie 1b) Warunkéw udzialu w postepowanin (odpowiednio 13.000,00 i
30.000,00z1) a wartoSciami urzadzei dla tych Pakietéw podanymi w Zalaczniku nr 4
(odpowiednio 30.000,00 i 500.000,00z}). Ktére z tych wartosci sa obowigzujace?.

Zamawiajacy informuje, iz obowiazujace sa kwoty z opisu warunkéw udziaty w postgpowaniu, tj.
odpowiednio 13.000,00 i 30.000,002. Jednoczesnie Zamawiajacy ponizej dokonuje modyfikacji
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w zakresie tresci wlasciwego zatacznika.

2. Pakietnr 1:

a) podpunkt 2.1.b): Czy wobec braku w ofercie producentéw radaru z anteny 4-stopowa
w wersji arktycznej, Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie radaru z anmteng 6-
stopowg w wersji arktycznej?

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na oferowanie innych radaréw niz te z anteng 4-
stopowg w wersji arktycznej.

b) podpunkty 2.1.k) oraz p): zgodnie z przepisami, radar posiadajacy certyfikat MED
musi posiadaé¢ monitor mocy, funkeje ATA/ARPA itd. Czy Zamawiajacy wymaga by
oferowany radar mial tylko mozliwo$¢ doposaienia w przedmiotowe funkcje (wtedy
bez MED), czy tez powinien by¢ juz w nie wyposazony (z certyfikatem MED)?
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Zamawiajacy informuje, iz radar musi mie¢ certyfikat MED lub PRS. W zwiazku z powyzszym
przywotane funkgje nalezy traktowaé jako obligatoryjne.

c) Jaki zakres temperatur jest wymagany dla anteny w wersji arktycznej?

Zamawiajacy informuje, iz radar musi by¢ przystosowany do pracy w warunkach arktycznych i
odpowiada¢ zakresowi temperatur w tych warunkach panujacych.

d) Podpunkt 2.9.k): jakie powinno by¢ napiecie wejsciowe zasilacza?

Pytanic dotyczy urzadzenia wchodzacego w skiad Pakietu nr 1. Zgodnie z punktem 1.5. STWZ
wszystkie urzgdzenia objete oferta w ramach Pakietu 1 winny byé ze soba kompatybilne, tj.
wspoldziatajace ze soba stosownie do przeznaczonego dla nich celu. Zamawiajacy wskazat juz
przy opisie radaru, iz wymaga zasilacza do zasilania z 220Vac, przy czym zasada jest, ze na statku
mamy do czynienia tylko z jednym typem zasilania. A zatem napiecie wejsciowe zasilacza dla
odbiornika komunikacyjnego ma by¢ odpowiednie, tj. powinno réwniez wynosi¢ 220V.

3. Pakietnr 5:

a) podpunkt k): co oznacza funkcjonalnie ,,mozliwo$é wysylania ekstra sygnatu dla linii
1do 4”?

Zamawiajacy informuje, iz sformufowanie to oznacza wysylanie sygnatu 24V, np. do réwnolegle]
sygnalizacji optycznej.

b) podpunkt c) okresla, ze rozglo$nia ma by¢ zasilana z zasilacza 220/24 V DC, poczas
gdy podpunkt n) méwi, Ze napiecie zasilajace ma byé 22-32 V DC. Jakim napigciem
zewne¢trznym ma by¢ zasilana rozglognia?

Zamawiajaey informuje, iz napigeie statkowe jest 220V, natomiast system rozglosni Manewrowej
pracuje w zakresie 22-32 V.

¢) Podpunkt o): istnicje obawa, ze wymagana moc wyjsciowa 2x12 W nie zapewni
wymaganego przepisami nat¢zemia diwicku, emitowanego przez gloéniki rozgloci.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rozglosni o wigkszej mocy, np. 100W?

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza zaoferowania rozglosni o wigkszej mocy.

4. Pakiet nr 6 podpunkt ¢): jaki alarm powinien byé¢ kasowany przyciskiem ,,stop” oraz
gdzie przedmiotowy przycisk powinien by¢ zlokalizowany?

Zamawiajacy informuje, iz kasowany powinien byé alarm wywolawczy, natomiast
przycisk powinien by¢ zlokalizowany obudowie telefonu.
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Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (j.t. Dz. U.
z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), Zamawiajacy, uwzgledniajac zapytania oferentsw dokonuje
modyfikacji SIWZ w zakresie Zatacznika nr 4 w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowych
urzadzen  nawigacyjnych,  meteorologicznych,  radiokomunikacyjnych  oraz  centrali
przeciwpozarowej do kabiny nawigacyjnej statku naukowo-badawczego sfy OCEANIA dla
Instytutu Oceanologii PAN w Sopocie. Zmodyfikowany Zatacznik nr 4 do STWZ stanowi zalgcznik
do niniejszego pisma.

Na stronie internetowej Zamawiajgcego, na ktérej opublikowane jest ogloszenie o przetargu
zostanie zamieszczony SIWZ wraz ze zmodyfikowanym zalacznikiem nr 4 oraz ninigjsze
wyjasnienie. Wykonawey sa zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze zmiany podczas sporzadzania
ofert, w tym takze podczas wypetniania zatacznikéw i drukéw.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w czeéci I Opis przedmiotu zamoéwienia pojawily si¢
bledy w numeracji urzadzei wehodzacych w skiad poszezegolnych pakietow, jednakze miaty one
charakter techniczny wynikajacy z automatycznego numerowania, nie maja one w niniejszej
sprawie znaczenia merytorycznego, w ramach Pakietu nr 1 numeracja jest zachowana, w
pozostatych kwestiach zanczenie ma nr Pakietu.

Z uwagi na to, ze zmiana nie ma wplywu na zmiane tresci ogloszenia o zamoéwieniu oraz nie
zachodzi sytuacja, iz w wyniku tej zmiany niezbedny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian
w ofertach, z uwagi na jeszeze diugi termin do skiadania ofert, termin skladania ofert nie zostaje
przediuzony.

Z powazaniem

NACZI?LNY INZYNIER
F,"l
e,
Zimierz Grozy
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Zalacznik nr 4

pieczatka Wykonawcy
miejscowosé i data
OSWIADCZENIE O SPELNIENIU WARUNKOW UDZIALU W POSTEPOWANIU

Przystepujac do udziatu w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe urzadzen
nawigacyjnych, meteorologicznych, radickomunikacyjnych oraz centrali przeciwpozarowej do kbiny
nawigacyjnej statku naukowo-badawezy s/y ,,Oceania” dla Instytutu Oceanologii Polskiej Akademii
Nauk w Sopocie, oswiadczam, ze Wykonawea, ktorego reprezentuj¢ speinia warunki udzialu w
postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, 4j.:
1} posiadania uprawnien do wykonywania okreslonej dziatalnosci lub czynnosci, jezeli przepisy prawa
naktadajg obowigzek ich posiadania,
2) posiada wiedzg i doswiadczenie w postaci nalezytego wykonania, a w przypadku éwiadczen
okresowych lub cigglych rowniez wykonywania, w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem
terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci Jjest krétszy — to w tym okresie:
- dla Pakietu nr | - dostaw urzadzeri elektroniki morskiej o facznej wartoéci minimum
400.000,00 zt netto, zawierajagcych w swym zakresie dostawe radaru nawigacyjnego, sonaru
nawigacyjno-ochronnego oraz systemu map elektronicznych ECDIS ze sprzetem®,
- dla Pakietu nr 2 - dostaw urzadzen elektroniki morskiej o facznej wartoéci minimum 24.000,00
zk netto, zawierajacych w swym zakresie dostawe tablicy §wiatet nawigacyjnych oraz wymiane
latari nawigacyjnych,
- dla Pakietu nr 3 - dostaw urzadzen elektroniki morskiej o lgcznej wartosci minimum 20.000,00
z netto, zawierajacych w swym zakresie dostawe wycieraczek elektrycznych na statek*,
- dla Pakietu nr 4 - dostaw urzadzen elektroniki morskiej o facznej wartoéci minimum 30.000,00
z} netto, zawierajacych w swym zakresie dostawg centralki p-poz na statek*,
- dla Pakietu nr 5 - dostaw urzadzen elektroniki morskiej o lacznej wartogci minimum 10,000,00
zl netto, zawierajacych w swym zakresie dostawg rozgloéni manewrowej*,
- dla Pakietu nr 6 - dostaw urzadzen telefonicznych o lacznej wartosci minimum 13.000,00 zt
netto, zawierajacych w swym zakresie dostawe telefonéw bezbateryjnych*,
- dla Pakietu nr 7 - dostaw urzadzen telefonicznych o Iacznej wartosci minimum 30.000,00 zi
netto, zawierajgcych w swym zakresie dostawe centrali telefonicznych*,
- dla Pakietu nr 8 - dostaw urzadzen elektroniki morskiej o tacznej wartosci minimum 8.000,00
zt netto, zawierajgcych w swym zakresie dostawg reflektoréw halogenowych*
lub
nie dysponuje zasobami w catosci niezbgdnymi do realizacji niniejszego zaméwienia w w/w zakresie i
na udowodnienie Zamawiajacemu, iz bedzie dysponowat niezbednymi do realizacji zaméwienia na
okres korzystania z nich przy wykonaniu zaméwienia, zasobami innego podmiotu, przedstawia
nastepujgey dokument:
*niepotrzebne skreslic
3) dysponuje odpowiednim potencjalem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
zamowienia — zapewniajacymi wykonanie zam&wienia*,
fub
nie dysponuje w catosci zasobami niezbgdnymi do realizacji niniejszego zaméwienia w w/w zakresie i
na udowodnienie Zamawiajacemu, iz bedzie dysponowat niezbednymi do realizacji zamowienia na
okres korzystania z nich przy wykonaniv zamdéwienia, zasobami innego podmiotu, przedstawia
Nastepujacy dOKUMENL: ..........c..iviviiiiiiiiiiiiii it es e
*niepotrzebne skrestic
4) posiada sytuacj¢ ekonomiczna* i finansowg* zapewniajacg wykonanie zaméwienia*
lub
nie dysponuje w catosci zasobami niezb¢dnymi do realizacji niniejszego zamdwienia w zakresie
sytvacji finansowej na udowodnienie Zamawiajacemu, iz bedzie dysponowal niezbednymi do
realizacji zaméwienia na okres korzystania z nich przy wykonaniu zaméwienia, zasobami innego
podmiotu, przedstawia nastepujacy dokument:

*niepotrzebne skreslié

..........................................................................

podpis i pieczatka Wykonawcy lub osoby upowaznionej



